— 1 —

通    知

关于举办统计法治专题培训的通知

各镇（街道）、园区经发局，本局各科（室、队、中心），江苏省

统计局江阴调查局：

为贯彻落实省、无锡市统计督查整改工作和江阴市委第二巡

察组巡察反馈意见整改工作精神，经研究，决定举办统计法治专

题培训，对《意见》《办法》《规定》进行再学习，增强统计人员

依法统计意识和数据风险防范意识，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

6 月 30 日（星期二）下午 2 : 30。

二、培训地点

市政府综合楼二楼第七会议室。

三、培训对象

各镇（街道）、园区经发局统计科负责人、统计法治工作人

员 1 名，市统计局全体人员。

— 2 —

四、培训内容

1、介绍当前国家、省、市法治形势；

2、学习中央《关于深化统计管理体制改革提高统计数据真

实性的意见》《统计违纪违法责任人处分处理建议办法》《防范和

惩治统计造假、弄虚作假督察工作规定》；

3、学习《江苏省贯彻落实国家统计局第 6 督察组督察反馈

意见整改方案》；

4、学习统计执法规范流程。

五、其他事项

请参加人员安排好工作，准时参加。

联系人：尤志静，联系电话：86860445。

                                   江阴市统计局

                                 2020 年 6 月 28 日